
FJS-800F

FRBBKOR

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BKOR : ブラックオレンジ／4562344394000
NVMT : ネイビーミント／4562344394024
FRB : フロスティブルー／4573603021469

FJS-1000F

Color

Color

NVMT

BKOR

メーカー希望小売価格 : オープン価格
NVMT : ネイビーミント／4562344394062
BKOR : ブラックオレンジ／4562344394048

FJS-1500F

Color

NVMT

PL-PBKOR

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BKOR : ブラックオレンジ／4562344393973
PL-P : パープルピンク／4562344393997
FRB : フロスティブルー／4573603021452

FRB

FJS-800F/1000Fキャップユニット880円（税込）
＊色名をご指定ください。

FJS-800F/1000Fキャップユニット880円（税込）
＊色名をご指定ください。

FJS-1500Fキャップユニット880円（税込）
＊色名をご指定ください。

・ワンタッチ・オープン
・ツートンカラーのロックリングでロックされているのがわかりやすい

・丈夫なソコ

・ねじれにくく、肩に
　優しい幅広ストラップ
・洗濯機OK
・両利き対応

・口径4.5cm ※FJS-1500Fは5cm
・交換用部品を別売しています
　（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

Push Open

1

2

3

・飲み口をくわえても一気に飲める

・軸が下がってさらに飲みやすい（※当社比）

飲みやすい《飲み口・フタ構造》

ツートンカラーロックリング

ハンディポーチ

大きな氷が入る！ワイドな口径

飲みものの流れを
良くする空気穴

前モデル

すべりにくいグリップサポート

■一気にすばやく水分補給！両手でポーチが持ちやすく、飲みやすい飲み口のスポーツボトル。

真空断熱スポーツボトル

保冷
専用0.8L OK

丸洗い

保冷
専用1.0L OK

丸洗い

保冷
専用1.5L OK

丸洗い

品番
実容量（ℓ）
保冷効力（6時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm） ※1
本体重量（約kg） ※2
梱包単位（色別）

真空断熱スポーツボトルの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。
※1 ポーチを含みません。※2 ポーチを含みます。

FJS-800F
0.8
10℃以下
4.5
8.0×8.5×23.5 
0.4 
12個入

FJS-1500F
1.5
9℃以下
5.0
9.5×9.5×32.0 
0.6 
12個入

FJS-1000F
1.0
9℃以下
4.5
8.0×8.5×27.5 
0.5 
12個入

New

New


