

真空断熱スポーツボトル

■一気にすばやく水分補給! 両手でポーチが持ちやすく、飲みやすい飲み口のスポーツボトル。

FJS-800F

0.8L 保冷専用 丸洗いOK

Color



BKOR

PL-P



FRB

メーカー希望小売価格：オープン価格

BKOR：ブラックオレンジ/4562344393973

PL-P：パープルピンク/4562344393997

FRB：フロスティブル/4573603021452

FJS-800F/1000Fキャップユニット880円(税込)
*色名をご指定ください。

FJS-1000F

1.0L 保冷専用 丸洗いOK

Color



BKOR

NVMT



FRB

メーカー希望小売価格：オープン価格

BKOR：ブラックオレンジ/4562344394000

NVMT：ネイビーミント/4562344394024

FRB：フロスティブル/4573603021469

FJS-800F/1000Fキャップユニット880円(税込)
*色名をご指定ください。

FJS-1500F

1.5L 保冷専用 丸洗いOK

Color



NVMT



BKOR

メーカー希望小売価格：オープン価格

NVMT：ネイビーミント/4562344394062

BKOR：ブラックオレンジ/4562344394048

FJS-1500Fキャップユニット880円(税込)
*色名をご指定ください。

真空断熱スポーツボトルの仕様一覧表

品番	FJS-800F	FJS-1000F	FJS-1500F
実容量 (ℓ)	0.8	1.0	1.5
保冷効力 (6時間)	10℃以下	9℃以下	9℃以下
口径 (約cm)	4.5	4.5	5.0
本体寸法 / 幅×奥行×高さ (約cm) ※1	8.0×8.5×23.5	8.0×8.5×27.5	9.5×9.5×32.0
本体重量 (約kg) ※2	0.4	0.5	0.6
梱包単位 (色別)	12個入	12個入	12個入

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格(税込)です。
※1 ポーチを含みません。※2 ポーチを含みます。

飲みやすい《飲み口・フタ構造》



●飲み口をくわえても一気に飲める



●軸が下がってさらに飲みやすい(※当社比)

ツートンカラーロックリング



●ワンタッチ・オープン

●ツートンカラーのロックリングでロックされているのがわかりやすい

ハンディポーチ



- ねじれにくく、肩に優しい幅広ストラップ
- 洗濯機OK
- 両利き対応



●丈夫なソコ

大きな水が入る! ワイドな口径



●口径4.5cm ※FJS-1500Fは5cm

●交換用部品を別売しています
(※詳しくは取扱説明書をご覧ください。)